
 
 

UCHWAŁA NR XI/74/2025 
RADY GMINY WOLA UHRUSKA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) – Rada Gminy Wola Uhruska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic drogom wewnętrznym w Woli Uhruskiej stanowiącym własność Gminy Wola 
Uhruska zlokalizowanym na działkach o numerach: 

1) nr 1421 – ul. Wrzosowa – przebieg ulicy zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) nr 1429 – ul. Prosta – przebieg ulicy zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) nr 1452 – ul. Lipowa – przebieg ulicy zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) nr 797 – ul. Dębowa – przebieg ulicy zgodnie z załącznikiem graficznym nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wola Uhruska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wola Uhruska 

 
 

Honorata Dyczkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3113



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3113



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3113



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3113



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3113


	UCHWAŁA NR XI/74/2025 RADY GMINY WOLA UHRUSKA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-23T12:47:53+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




